

15.9.2015

B8-0656/2015 }
B8-0659/2015 }
B8-0662/2015 }
B8-0663/2015 } RC1/Am. 23

Amandman 23

Sophia in 't Veld

u ime Kluba zastupnika ALDE-a

Zajednički prijedlog rezolucije

PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE

Program rada Komisije za 2016.

Zajednički prijedlog rezolucije

Stavak 6.

Zajednički prijedlog rezolucije

6. očekuje od Komisije da podnese prijedlog za sljedeću fazu strategije Europa 2020. za rast i zapošljavanje kao odgovor na velike izazove i prilike koji nam predstoje, a to su ponajprije prelazak na obnovljive izvore energije i digitalna revolucija te priprema europskih građana na te promjene; smatra da bi u okviru te strategije trebalo povezati relevantne reforme i **velike** inicijative u području ulaganja, nadovezujući se na već pokrenutu energetska uniju i jedinstveno digitalno tržište, **kao i novu inicijativu za socijalna ulaganja i prekvalifikaciju**; vjeruje da bi tu strategiju trebalo podržati punim korištenjem sredstvima iz Europskog fonda za strateška ulaganja te revidiranog višegodišnjeg financijskog okvira za razdoblje 2014. – 2020.; smatra da sve države članice moraju ispunjavati uvjete za provedbu te strategije te da bi ekonomska i monetarna unija trebala biti dovršena kako bi se postigla konvergencija u tom smjeru; smatra da bi vanjska strateška partnerstva EU-a također trebala doprinijeti stvaranju novih prilika za uspjeh te strategije;

AM\1072793HR.doc

Izmjena

6. očekuje od Komisije da podnese prijedlog za sljedeću fazu strategije Europa 2020. za rast i zapošljavanje kao odgovor na velike izazove i prilike koji nam predstoje, a to su ponajprije prelazak na obnovljive izvore energije i digitalna revolucija te priprema europskih građana na te promjene; smatra da bi u okviru te strategije trebalo povezati relevantne reforme i inicijative u području ulaganja, nadovezujući se na već pokrenutu energetska uniju i jedinstveno digitalno tržište; vjeruje da bi tu strategiju trebalo podržati punim korištenjem sredstvima iz Europskog fonda za strateška ulaganja te revidiranog višegodišnjeg financijskog okvira za razdoblje 2014. – 2020.; smatra da sve države članice moraju ispunjavati uvjete za provedbu te strategije te da bi ekonomska i monetarna unija trebala biti dovršena kako bi se postigla konvergencija u tom smjeru; smatra da bi vanjska strateška partnerstva EU-a također trebala doprinijeti stvaranju novih prilika za uspjeh te strategije;

Or. en

PE559.016v01-00 }
PE559.021v01-00 }
PE559.025v01-00 }
PE559.026v01-00 } RC1

15.9.2015

B8-0656/2015 }
B8-0659/2015 }
B8-0662/2015 }
B8-0663/2015 } RC1/Am. 24

Amandman 24

Sophia in 't Veld

u ime Kluba zastupnika ALDE-a

Zajednički prijedlog rezolucije

PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE

Program rada Komisije za 2016.

Zajednički prijedlog rezolucije

Stavak 7.

Zajednički prijedlog rezolucije

7. potiče Komisiju da osmisli snažan odgovor za rješavanje socijalnih problema EU-a, a to su ponajprije nezaposlenost, nedostatak vještina, **socijalna** nejednakost i isključenost, **kao i opasnost od socijalnog dampinga i odljeva mozgova**; smatra da to iziskuje ostvarenje gospodarskog oporavka i ulaganja kojima se promiče otvaranje **kvalitetnih** radnih mjesta, **socijalna** ulaganja usmjerena na vještine, **skrb za djecu i druge socijalne usluge te socijalnu ekonomiju**; smatra da **to također zahtijeva veći stupanj konvergencije kako bi se zajamčilo poštovanje skupa temeljnih socijalnih standarda diljem Unije; smatra da bi** unutar tog okvira trebalo promicati poštenu mobilnost radne snage kao temeljnu vrijednost na jedinstvenom tržištu; smatra da je potrebno bez odgode poduzeti konkretne korake u cilju postizanja obećanog „socijalnog AAA rejtinga”; **poziva Komisiju da promiče veću uključenost socijalnih partnera u tom cilju, na europskoj i na nacionalnoj razini;**

Izmjena

7. potiče Komisiju da osmisli snažan odgovor za rješavanje socijalnih problema EU-a, a to su ponajprije nezaposlenost, nedostatak vještina, nejednakost i isključenost; smatra da to iziskuje ostvarenje gospodarskog oporavka i ulaganja kojima se promiče otvaranje radnih mjesta, ulaganja usmjerena na vještine **i usklađivanje poslovnog i privatnog života**; smatra da bi unutar tog okvira trebalo promicati poštenu mobilnost radne snage kao temeljnu vrijednost na jedinstvenom tržištu; smatra da je potrebno bez odgode poduzeti konkretne korake u cilju postizanja obećanog „socijalnog AAA rejtinga”;

Or. en

AM\1072793HR.doc

PE559.016v01-00 }
PE559.021v01-00 }
PE559.025v01-00 }
PE559.026v01-00 } RC1

15.9.2015

B8-0656/2015 }
B8-0659/2015 }
B8-0662/2015 }
B8-0663/2015 } RC1/Am. 25

Amandman 25

Sophia in 't Veld

u ime Kluba zastupnika ALDE-a

Zajednički prijedlog rezolucije

PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE

Program rada Komisije za 2016.

Zajednički prijedlog rezolucije

Stavak 11.

Zajednički prijedlog rezolucije

11. vjeruje da bi se na **oblikovanje uravnoteženih i pravednih** poreznih politika trebalo gledati kao na sastavni dio strukturnih reformi država članica, gdje je to primjereno, te da bi poreznu politiku i politiku tržišnog natjecanja na unutrašnjem tržištu trebalo smatrati komplementarnima, na korist svih potrošača i građana EU-a, u cilju daljnje podrške otvaranju radnih mjesta; podržava premještanje poreznog opterećenja s rada na druge oblike održivog oporezivanja;

Izmjena

11. vjeruje da bi se na **reviziju** poreznih politika trebalo gledati kao na sastavni dio strukturnih reformi država članica, gdje je to primjereno, te da bi poreznu politiku i politiku tržišnog natjecanja na unutrašnjem tržištu trebalo smatrati komplementarnima, na korist svih potrošača i građana EU-a, u cilju daljnje podrške otvaranju radnih mjesta; podržava premještanje poreznog opterećenja s rada na druge oblike održivog oporezivanja;

Or. en

AM\1072793HR.doc

PE559.016v01-00 }
PE559.021v01-00 }
PE559.025v01-00 }
PE559.026v01-00 } RC1

HR

Ujedinjena u raznolikosti

HR

15.9.2015

B8-0656/2015 }
B8-0659/2015 }
B8-0662/2015 }
B8-0663/2015 } RC1/Am. 26

Amandman 26

Sophia in 't Veld

u ime Kluba zastupnika ALDE-a

Zajednički prijedlog rezolucije

PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE

Program rada Komisije za 2016.

Zajednički prijedlog rezolucije

Stavak 16.

Zajednički prijedlog rezolucije

16. poziva Komisiju i sve dionike da istraže sve mogućnosti postizanja snažnije i otpornije ekonomske i monetarne unije, pogodne za rast, zapošljavanje i stabilnost, sa socijalnom dimenzijom usmjerenom na očuvanje europske socijalne tržišne ekonomije i poštovanje prava na kolektivne pregovore, ***u kojoj je osigurano usklađivanje socijalnih politika u državama članicama, uključujući mehanizam minimalne plaće ili dohotka primjeren pojedinoj državi te o kojem je država sama odlučila, te na podržavanje borbe protiv siromaštva i socijalne isključenosti, reintegraciju radnika na tržište rada, dobrovoljnu mobilnost te fleksibilnost među pojedinim zanimanjima i državama članicama;***

Izmjena

16. poziva Komisiju i sve dionike da istraže sve mogućnosti postizanja snažnije i otpornije ekonomske i monetarne unije, pogodne za rast, zapošljavanje i stabilnost, sa socijalnom dimenzijom usmjerenom na očuvanje europske socijalne tržišne ekonomije i poštovanje prava na kolektivne pregovore;

Or. en

AM\1072793HR.doc

PE559.016v01-00 }
PE559.021v01-00 }
PE559.025v01-00 }
PE559.026v01-00 } RC1

HR

Ujedinjena u raznolikosti

HR

15.9.2015

B8-0656/2015 }
B8-0659/2015 }
B8-0662/2015 }
B8-0663/2015 } RC1/Am. 27

Amandman 27

Sophia in 't Veld

u ime Kluba zastupnika ALDE-a

Zajednički prijedlog rezolucije

PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE

Program rada Komisije za 2016.

Zajednički prijedlog rezolucije

Stavak 20.

Zajednički prijedlog rezolucije

20. duboko je zabrinut nedavnim razvojem događaja na Sredozemlju i na zapadno-balkanskoj ruti, gdje je rekordan broj **nezakonitih** migranata prešao granice EU-a, što predstavlja dosad **neviđeni** izazov Europi i državama članicama EU-a i iziskuje zajednički i odlučan odgovor Europe; izražava svoju potporu mjerama koje je predložila Komisija te poziva države članice da te mjere žurno usvoje i provedu; ističe da je potrebno pridati veću pozornost već pokrenutim inicijativama Komisije, posebno prijedlozima u vezi preseljenja i premještanja, jer mehanizam za hitni premještaj koji je pokrenut za dobrobit Italije i Grčke nije rješenje dugoročnog izazova koji predstavlja pritisak u području azila, nego testni slučaj s obzirom na predstojeći zakonodavni prijedlog o trajnom sustavu premještanja koji bi se pokretao u situacijama masovnog priljeva; potiče Komisiju da pokrene potrebni mehanizam koji je osmišljen posebno za slučajeve masovnog priljeva; ujedno naglašava da je potrebno ubrzati obradu zahtjeva za azil i povrat osoba čiji su zahtjevi odbijeni; izražava potporu pristupu „žarišta”, najavljenom u

AM\1072793HR.doc

Izmjena

20. duboko je zabrinut nedavnim razvojem događaja na Sredozemlju i na zapadno-balkanskoj ruti, gdje je rekordan broj migranata prešao granice EU-a, što predstavlja dosad **nezabilježen** izazov Europi i državama članicama EU-a i iziskuje zajednički i odlučan odgovor Europe; izražava svoju potporu mjerama koje je predložila Komisija te poziva države članice da te mjere žurno usvoje i provedu; ističe da je potrebno pridati veću pozornost već pokrenutim inicijativama Komisije, posebno prijedlozima u vezi preseljenja i premještanja, jer mehanizam za hitni premještaj koji je pokrenut za dobrobit Italije i Grčke nije rješenje dugoročnog izazova koji predstavlja pritisak u području azila, nego testni slučaj s obzirom na predstojeći zakonodavni prijedlog o trajnom sustavu premještanja koji bi se pokretao u situacijama masovnog priljeva; potiče Komisiju da pokrene potrebni mehanizam **PRIVREMENE ZAŠTITE** koji je osmišljen posebno za slučajeve masovnog priljeva; ujedno naglašava da je potrebno ubrzati obradu zahtjeva za azil i povrat osoba čiji su zahtjevi odbijeni; izražava potporu pristupu

PE559.016v01-00 }
PE559.021v01-00 }
PE559.025v01-00 }
PE559.026v01-00 } RC1

Migracijskom programu, usmjerenom na jačanje operativne podrške pri prvom dolasku tražitelja azila, uključujući u pogledu registracije i prvotne obrade prijava, također za osobe kojima nije potrebna zaštita; dobacuje sve mjere kojima se de facto ponovno uvode granične kontrole i kojima bi se ugrozio šengenski prostor;

„žarišta”, najavljenom u Migracijskom programu, usmjerenom na jačanje operativne podrške pri prvom dolasku tražitelja azila, uključujući u pogledu registracije i prvotne obrade prijava, također za osobe kojima nije potrebna zaštita; dobacuje sve mjere kojima se de facto ponovno uvode granične kontrole i kojima bi se ugrozio šengenski prostor;

Or. en

AM\1072793HR.doc

PE559.016v01-00 }
PE559.021v01-00 }
PE559.025v01-00 }
PE559.026v01-00 } RC1

HR

Ujedinjena u raznolikosti

HR

15.9.2015

B8-0656/2015 }
B8-0659/2015 }
B8-0662/2015 }
B8-0663/2015 } RC1/Am. 28

Amandman 28

Sophia in 't Veld

u ime Kluba zastupnika ALDE-a

Zajednički prijedlog rezolucije

PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE

Program rada Komisije za 2016.

Zajednički prijedlog rezolucije

Stavak 29.

Zajednički prijedlog rezolucije

29. poziva Komisiju da podnese prijedlog za sljedeću fazu strategije Europa 2020. kao odgovor na izazove koje predstavljaju globalna konkurencija, prelazak na obnovljive izvore energije, digitalna revolucija i demografski trendovi; smatra da bi u sklopu tog prijedloga trebalo povezati strukturne promjene i *opsežne* inicijative u području ulaganja, nadovezujući se na postojeće instrumente (*proračun EU-a, EFSU*);

Izmjena

29. poziva Komisiju da podnese prijedlog za sljedeću fazu strategije Europa 2020. kao odgovor na izazove koje predstavljaju globalna konkurencija, prelazak na obnovljive izvore energije, digitalna revolucija i demografski trendovi; smatra da bi u sklopu tog prijedloga trebalo povezati strukturne promjene i inicijative u području ulaganja, nadovezujući se na postojeće instrumente;

Or. en

AM\1072793HR.doc

PE559.016v01-00 }
PE559.021v01-00 }
PE559.025v01-00 }
PE559.026v01-00 } RC1

HR

Ujedinjena u raznolikosti

HR

15.9.2015

B8-0656/2015 }
B8-0659/2015 }
B8-0662/2015 }
B8-0663/2015 } RC1/Am. 29

Amandman 29

Sophia in 't Veld

u ime Kluba zastupnika ALDE-a

Zajednički prijedlog rezolucije

PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE

Program rada Komisije za 2016.

Zajednički prijedlog rezolucije

Stavak 35.

Zajednički prijedlog rezolucije

35. potiče Komisiju da do kraja godine finalizira i podnese paket za mobilnost radne snage ***te da se osvrne i na pitanje negativnih učinaka mobilnosti radne snage***; poziva na stroge inspekcije prekograničnog rada u cilju suzbijanja zlouporabe; smatra da mobilnost diljem Europe spada u osnovna prava; ***nadalje, poziva Komisiju da poduzme mjere u cilju promicanja integracije i zapošljivosti europskih radnika***; podsjeća Komisiju na njezinu obvezu s obzirom na Direktivu o upućivanju radnika;

Izmjena

35. potiče Komisiju da do kraja godine finalizira i podnese paket za mobilnost radne snage; poziva na stroge inspekcije prekograničnog rada u cilju suzbijanja zlouporabe; smatra da mobilnost diljem Europe spada u osnovna prava; podsjeća Komisiju na njezinu obvezu s obzirom na Direktivu o upućivanju radnika;

Or. en

AM\1072793HR.doc

PE559.016v01-00 }
PE559.021v01-00 }
PE559.025v01-00 }
PE559.026v01-00 } RC1

HR

Ujedinjena u raznolikosti

HR

15.9.2015

B8-0656/2015 }
B8-0659/2015 }
B8-0662/2015 }
B8-0663/2015 } RC1/Am. 30

Amandman 30

Sophia in 't Veld

u ime Kluba zastupnika ALDE-a

Zajednički prijedlog rezolucije

PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE

Program rada Komisije za 2016.

Zajednički prijedlog rezolucije

Stavak 36.

Zajednički prijedlog rezolucije

36. zahtijeva poduzimanje konkretnih mjera u cilju iskorjenjivanja tvrdokornih oblika diskriminacije na tržištu rada, posebno one u pogledu starijih radnika, dugotrajno nezaposlenih osoba, žena, radnika s invalidnošću i mladih; podsjeća da je potrebno pokrenuti rješavanje problema dugotrajno nezaposlenih osoba, ne samo u okviru obrazovanja i osposobljavanja, nego i uključivošću tržišta rada, boljim savjetovanjem osoba koje traže posao i pružanjem podrške tim osobama, ciljanim poticajima za zapošljavanje te povlasticama uz zaposlenje;

Izmjena

36. zahtijeva poduzimanje konkretnih mjera u cilju iskorjenjivanja tvrdokornih oblika diskriminacije na tržištu rada, posebno one u pogledu starijih radnika, dugotrajno nezaposlenih osoba, **imigranata, pripadnika manjina**, žena, radnika s invalidnošću i mladih; podsjeća da je potrebno pokrenuti rješavanje problema dugotrajno nezaposlenih osoba, ne samo u okviru obrazovanja i osposobljavanja, nego i uključivošću tržišta rada, boljim savjetovanjem osoba koje traže posao i pružanjem podrške tim osobama, ciljanim poticajima za zapošljavanje te povlasticama uz zaposlenje;

Or. en

AM\1072793HR.doc

PE559.016v01-00 }
PE559.021v01-00 }
PE559.025v01-00 }
PE559.026v01-00 } RC1

HR

Ujedinjena u raznolikosti

HR

15.9.2015

B8-0656/2015 }
B8-0659/2015 }
B8-0662/2015 }
B8-0663/2015 } RC1/Am. 31

Amandman 31

Sophia in 't Veld

u ime Kluba zastupnika ALDE-a

Zajednički prijedlog rezolucije

PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE

Program rada Komisije za 2016.

Zajednički prijedlog rezolucije

Stavak 46.

Zajednički prijedlog rezolucije

46. pozdravlja objavljivanje novog paketa poreznih politika i poziva Komisiju da ambiciozno nastoji zajamčiti **pravedan** sustav oporezivanja utemeljen na načelu da poreze treba plaćati u državi gdje je ostvarena dobit, čime bi se izbjeglo narušavanje unutarnjeg tržišta i nepošteno tržišno natjecanje;

Izmjena

46. pozdravlja objavljivanje novog paketa poreznih politika i poziva Komisiju da ambiciozno nastoji zajamčiti sustav oporezivanja utemeljen na načelu da poreze treba plaćati u državi gdje je ostvarena dobit, čime bi se izbjeglo narušavanje unutarnjeg tržišta i nepošteno tržišno natjecanje;

Or. en

AM\1072793HR.doc

PE559.016v01-00 }
PE559.021v01-00 }
PE559.025v01-00 }
PE559.026v01-00 } RC1

HR

Ujedinjena u raznolikosti

HR

15.9.2015

B8-0656/2015 }
B8-0659/2015 }
B8-0662/2015 }
B8-0663/2015 } RC1/Am. 32

Amandman 32

Sophia in 't Veld

u ime Kluba zastupnika ALDE-a

Zajednički prijedlog rezolucije

PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE

Program rada Komisije za 2016.

Zajednički prijedlog rezolucije

Stavak 79.a (novi)

Zajednički prijedlog rezolucije

Izmjena

79a. poziva Komisiju da iznese prijedloge za europski stečajni postupak za države radi zaštite tržišne discipline i poziva da se ograniči izloženost i ponderira rizik za državni dug, koji se više ne može smatrati nerizičnim;

Or. en

AM\1072793HR.doc

PE559.016v01-00 }
PE559.021v01-00 }
PE559.025v01-00 }
PE559.026v01-00 } RC1

HR

Ujedinjena u raznolikosti

HR

15.9.2015

B8-0656/2015 }
B8-0659/2015 }
B8-0662/2015 }
B8-0663/2015 } RC1/Am. 33

Amandman 33

Sophia in 't Veld

u ime Kluba zastupnika ALDE-a

Zajednički prijedlog rezolucije

PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE

Program rada Komisije za 2016.

Zajednički prijedlog rezolucije

Stavak 86.

Zajednički prijedlog rezolucije

86. naglašava da **multilateralizam mora ostati** bitan cilj trgovinske politike EU-a te poziva Komisiju da radi na postizanju sporazuma na desetoj ministarskoj konferenciji WTO-a u prosincu 2015. u Nairobiju;

Izmjena

86. naglašava da **sporazum u okviru Svjetske trgovinske organizacije (WTO) ostaje** bitan cilj trgovinske politike EU-a te poziva Komisiju da radi na postizanju sporazuma na desetoj Ministarskoj konferenciji WTO-a u prosincu 2015. u Nairobiju; **poziva Komisiju da zaključi aktualne plurilateralne pregovore o Sporazumu o trgovini uslugama (TiSA), Sporazumu o informacijskoj tehnologiji i Sporazumu o zelenim dobrima, koji će u slučaju uspješnog zaključivanja predstavljati korake potrebne za pružanje dodatnog poticaja tekućim naporima za liberalizaciju trgovine u okviru WTO-a;**

Or. en

AM\1072793HR.doc

PE559.016v01-00 }
PE559.021v01-00 }
PE559.025v01-00 }
PE559.026v01-00 } RC1

HR

Ujedinjena u raznolikosti

HR

15.9.2015

B8-0656/2015 }
B8-0659/2015 }
B8-0662/2015 }
B8-0663/2015 } RC1/Am. 34

Amandman 34

Sophia in 't Veld

u ime Kluba zastupnika ALDE-a

Zajednički prijedlog rezolucije

PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE

Program rada Komisije za 2016.

Zajednički prijedlog rezolucije

Stavak 89.

Zajednički prijedlog rezolucije

89. pozdravlja donošenje Europskog programa sigurnosti za razdoblje 2015. – 2020. te prioritete određene u području protuterorizma, prekograničnog organiziranog kriminala i računalnog kriminala te u potpunosti podupire predanost Komisije da u okviru strategije unutarnje sigurnosti doprinese rješavanju prijetnji koje strani borci i terorizam predstavljaju za unutarnju sigurnost država članica; naglašava da se EU mora suočiti sa sve većom prijetnjom od domaćeg terorizma koju predstavljaju „strani borci” odnosno pojedinci koji putuju u zemlju u kojoj nemaju boravište niti su državljani te zemlje u cilju izvršenja, planiranja ili pripremanja terorističkih djela ili sudjelovanja u obuci kao obučavatelji ili sudionici obuke, između ostalog i u vezi s oružanim sukobima; slaže se da bi sprečavanje **radikalizacije** trebao biti prioritet EU-a; **žali što u sklopu tog programa nije predviđeno više konkretnih mjera;**

Izmjena

89. pozdravlja donošenje Europskog programa sigurnosti za razdoblje 2015. – 2020. te prioritete određene u području protuterorizma, prekograničnog organiziranog kriminala i računalnog kriminala te u potpunosti podupire predanost Komisije da u okviru strategije unutarnje sigurnosti doprinese rješavanju prijetnji koje strani borci i terorizam predstavljaju za unutarnju sigurnost država članica; naglašava da se EU mora suočiti sa sve većom prijetnjom od domaćeg terorizma koju predstavljaju „strani borci” odnosno pojedinci koji putuju u zemlju u kojoj nemaju boravište niti su državljani te zemlje u cilju izvršenja, planiranja ili pripremanja terorističkih djela ili sudjelovanja u obuci kao obučavatelji ili sudionici obuke, između ostalog i u vezi s oružanim sukobima; slaže se da bi sprečavanje **nasilnog ekstremizma** trebao biti prioritet EU-a;

Or. en

AM\1072793HR.doc

PE559.016v01-00 }
PE559.021v01-00 }
PE559.025v01-00 }
PE559.026v01-00 } RC1

15.9.2015

B8-0656/2015 }
B8-0659/2015 }
B8-0662/2015 }
B8-0663/2015 } RC1/Am. 35

Amandman 35

Sophia in 't Veld

u ime Kluba zastupnika ALDE-a

Zajednički prijedlog rezolucije

PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE

Program rada Komisije za 2016.

Zajednički prijedlog rezolucije

Stavak 118.a (novi)

Zajednički prijedlog rezolucije

Izmjena

118a. apelira na Komisiju da kao prioritet odredi deblokiranje revizije uredbe o pristupu dokumentima te da djeluje na temelju preporuka Parlamenta iz uzastopnih rezolucija o transparentnosti i pristupu dokumentima;

Or. en

AM\1072793HR.doc

PE559.016v01-00 }
PE559.021v01-00 }
PE559.025v01-00 }
PE559.026v01-00 } RC1

HR

Ujedinjena u raznolikosti

HR

15.9.2015

B8-0656/2015 }
B8-0659/2015 }
B8-0662/2015 }
B8-0663/2015 } RC1/Am. 36

Amandman 36

Sophia in 't Veld

u ime Kluba zastupnika ALDE-a

Zajednički prijedlog rezolucije

PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE

Program rada Komisije za 2016.

Zajednički prijedlog rezolucije

Stavak 120.a (novi)

Zajednički prijedlog rezolucije

Izmjena

***120a. poziva Komisiju da surađuje s
Parlamentom u razvoju mehanizma za
nadzor i provedbu temeljnih prava,
vladavine prava i demokratskog
upravljanja u skladu s predstojećim
izvješćem Parlamenta o zakonodavnoj
inicijativi;***

Or. en

AM\1072793HR.doc

PE559.016v01-00 }
PE559.021v01-00 }
PE559.025v01-00 }
PE559.026v01-00 } RC1

HR

Ujedinjena u raznolikosti

HR